
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

Ano XIII  Nº 3770   Rua Prof° Folk Rocha, Nº130 - Sala 2016 - Jardim Ouro Branco - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476    31 de janeiro de 2019

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1ED4A5EEDA359F68 - AC VALID RFB V5 - ICP-BRASIL - ID: 2.16.76.1.2.3.36

 
Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia 

CONSID 

  
Rua Professor José Seabra de Lemos, n° 420, Recanto dos Pássaros - Barreiras- BA 

Tel: 77 3613-3858 
consorciosumob@gmail.com 

 
 
 
 
 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 007/2018 
 
 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA – CONSID, autarquia 
interfederativa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n° 
18.954.809/0001-18, neste ato representado pelo seu Presidente, Sr. TERMOSIRES DIAS 
DOS SANTOS NETO, no uso de suas atribuições legais, faz saber por meio deste que, após 
as duas fases da seleção, divulgação dos resultados, avaliação dos recursos e esgotados todos 
os prazos recursais: 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo n. 007/2018, em 
conformidade com o EDITAL DE RESULTADO FINAL DEFINITIVO, publicado em 17 de 
JANEIRO de 2019, para provimento dos cargos de: Coordenador Geral; Coordenador de 
Projeto; Técnico de Nível Superior; Técnicos de Nível Médio/Campo e suporte interno; 
Processamento de dados  
 
 
Art. 2º - Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.  
 
 

Barreiras, Bahia, 31 de Janeiro de 2019.  
 
 

TERMOSIRES DIAS DOS SANTOS NETO 
Presidente do CONSID 

 
 
 
:  


